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1. Muutosesitys Rovaniemen vanhusneuvoston toimintasäännön kohtaan   
 3§ Asettaminen ja kokoonpano. 
 
 Toinen, kolmas ja neljäs virke kuuluisivat seuraavasti: 
 Rovaniemellä toimivat eläkeläis-, ja vanhustyöjärjestöt esittävät jäsenet ja heille 
 henkilökohtaiset varajäsenet yhteisessä kokouksessa, jonka kutsuu koolle 
 toimivaltainen vanhusneuvosto eläkeläistiloihin Rovaniemen kaupungin 
 viestintäosaston käytännön mukaisilla ilmoituksilla hyväksytyissä ilmoituslehdissä ja 
 kaupungin Internet-sivuilla. 
 Jäsenten ja varajäsenten tulee edustaa tasapuolisesti Rovaniemellä toimivia 
 eläkeläis-, vanhustyö- ja veteraanijärjestöjä. Puheenjohtajan ja toimihenkilöt kokous 
 valitsee keskuudestaan toimittamaan esitykset laadittavalla pöytäkirjalla tiedoksi 
 kaupungin päättäjille. Vanhusneuvoston puheenjohtajan kaupunginhallitus... 
 
 
 
2. Asiat työvaliokunnalle valmisteltavaksi: 
 
 Rovaniemellä ei voi ostaa muualta kuin VR:n Internet-sivuilta makuupaikkalippua 
 junaan. Tämä aiheuttaa runsaasti ongelmia erityisesti ikäihmisille, joilla ei ole 
 tietokonetta tai valmiuksia käyttää vaadittavaa älypuhelinsovellusta. (ei kuulu R-
 kioskienkaan palveluun, kuten pelkät junaliput) 
 
 
3. Tilattujen Kela- ja asiointitaksien saapumisessa asiakkaalle on edelleen ongelmia 
 niin, että joskus taksi ei saavu ollenkaan. (asiakaskokemuksia) Tässä asiassa olisi 
 ehkä hyvä tehdä yhteistyötä vammaisneuvoston kanssa.    
             
                 
4. Sosiaali- ja terveystoimen asiat ovat siirtyneet vuoden alusta kunnilta Lapin 
 hyvinvointialueen järjestettäväksi ja näin ollen Rovaniemelläkin pois kaupungin 
 hyvinvointilautakunnalta, jolta Kunnan Poikien toiminta on saanut osan 
 rahoituksestaan mm. ikäihmisten hyvinvointia parantavana toimintana viemällä 
 musiikkiesityksiä hoivakoteihin ja eläkeläisten tilaisuuksiin. Tällainen mielialaa 
 parantava toiminta auttaa tutkitusti myös ihmisen fyysiseen terveydentilaan, mikä 
 sai 2018 Innopalkinnonkin Suomen Kuntaliitolta. Tämä kunniakirja on Potkurin 
 seinällä.          
 Edellä esitetyn perusteella Rovaniemen vanhusneuvosto aloittaa yhteistyön Lapin 
 hyvinvointialueen vanhusneuvoston kanssa rahoituksen turvaamiseksi Kunnan 
 Poikien toiminnan jatkamiselle ja laajentamiselle Lapin muihinkin kuntiin ikäihmisten 
 hyvinvointia edistävänä toimintana. 


